
1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.26.2014 

                 Gmina Tłuszcz 
                             ul. Warszawska 10 
                             05-240 Tłuszcz 
                            Tel./fax: 29 777 52 63 
                            zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 

 
Tłuszcz: Zagospodarowanie odpadów pochodzących z Urzędu Miejskiego oraz koszy 

ulicznych 
Numer ogłoszenia: 405462 - 2014; data zamieszczenia: 10.12.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie odpadów 
pochodzących z Urzędu Miejskiego oraz koszy ulicznych. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 
zamówienia jest usługa odbioru odpadów zmieszanych, pochodzących z koszy ulicznych, 
gromadzonych w kontenerach KP-7 i ich wywóz do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych właściwej dla Gminy Tłuszcz. 2.Zakres przedmiotu zamówienia 
obejmuje: 1)Odbiór i wywóz odpadów zmieszanych pochodzących z koszy ulicznych 
gromadzonych w kontenerach KP-7 do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych. 2)Wykonawca dostarczy 2 kontenery KP-7 we własnym zakresie na teren 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy ul. Wiejskiej 56 w Tłuszczu - i ustawi 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego 3)Na zgłoszenie Zamawiającego dostawa 
pojemników KP-7 na wskazany adres. 4)Na zgłoszenie Zamawiającego wywóz 
podstawionych napełnionych pojemników KP-7, nie później niż w ciągu 24 godzin od 
zgłoszenia ( z wyłączeniem dni wolnych od pracy). 5)Prawidłowe opróżnianie pojemników - 
dokładne oczyszczanie pojemników KP-7). 6)Oczyszczanie miejsca zanieczyszczonego przy 
załadunku nieczystości do pojemników KP-7 7)Zbieranie wszystkich nieczystości obok 
przepełnionych pojemników KP-7 8)Stałe utrzymanie pojemników we właściwym stanie 
technicznym i sanitarnym 3.Zgłoszenie ustawienia pojemników KP-7, ich rodzaj  
i konieczność wywozu odbywać się będzie na zgłoszenie telefoniczne lub faksem przez 
Zamawiającego. 4.Opłaty za wywóz odpadów do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów ponosi Wykonawca. 5.Pojemniki do zbiórki odpadów muszą spełniać obowiązujące 
wymogi bezpieczeństwa, a także muszą być oznakowane w odpowiedni sposób wskazujący 
ich właściciela. 6.Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował kontenerami KP-7  
z zakrytą górną powierzchnią z otworami wrzutowymi z możliwością ich zamknięcia. 7. 
Przewidywana ilość odbioru kontenerów KP- 7 na odpady zmieszane: 14 sztuk w ciągu 
miesiąca. 8.Podane w ust. 3 ilości są szacunkowe i mogą ulec zmianie, nie są wiążące dla 
Zamawiającego. Nie odzwierciedlają realnego bądź deklarowanego wykorzystania ich  
w czasie trwania zamówienia i w żadnym razie nie mogą być podstawą jakichkolwiek 
roszczeń ze strony Wykonawcy.. 



2 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.26.2014 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.10.00-2, 
34.92.84.80-6. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 
01.01.2015. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1. Wykonawca zobowiązany jest posiadać aktualny wpis do rejestru 
działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Tłuszcza zgodnie  
z art. 7 Ustawy z dnia 13 grudnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.). 2. Wykonawca 
zobowiązany jest posiadać zezwolenie na zbieranie i transport odpadów 
wydane w oparciu o dotychczas obowiązujące przepisy. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,  
w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



3 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.26.2014 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 
• 1 - Cena - 80 
• 2 - Doświadczenie - 20 

IV.3) ZMIANA UMOWY  
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia zmian: w stosunku do Opisu Przedmiotu 
Zamówienia w zakresie wykonania usług nie wykraczających poza zakres przedmiotu 
zamówienia, w sytuacji konieczności zwiększenia usprawnienia procesu realizacji 
zamówienia. 2. Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie sposobu spełniania przez 
Wykonawcę świadczenia odbierania i zagospodarowania odpadów w przypadku zmiany 
przepisów prawa powszechnie obowiązującego wpływających na sposób spełniania 
świadczenia. 3. Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej 
pod rygorem nieważności. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. nr 50. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  18.12.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz 
pok. nr 30. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Osobami uprawnionymi do porozumiewania się  
z wykonawcami są: Sebastian Białek- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia- tel. 
(29) 777 52 61. Renata Duraj - w sprawach proceduralnych - Tel. 29 777 52 63. Z osobami 
wymienionymi w ust. 1 można kontaktować się w dni robocze w godzinach 8.00 -14.00 
telefonicznie lub osobiście w siedzibie Zamawiającego, po uprzednim telefonicznym 
uzgodnieniu terminu spotkania.. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


